OUDENAARDE 5/07/2014 Open Interregio Jeugdcup

600 meter Ben Heren Uur=17:08

Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 8861 ANSSENS ANGELO 06 ASVO O 2:14.75 364
2 6721 COOREVITS TORRE 07 KAAG O 2:16.73 340
3 7604 KETSMAN SENNE 07 ASVO O 2:17.02 336
4 6740 BOGAERT MATEO 06 ASVO O 2:24.13 257
5 9903 VANDENDRIESSCHE LEANDRO 07 NA 2:27.43 224
6 8213 VERSTAEN LANDER 06 DEIN O 2:28.25 216
7 7603 MESSIAEN YANDER 06 ASVO O 2:28.55 213
8 7695 VAN DORPE WOUT 06 ASVO O 2:29.47 204
9 7041 LAENENS FLOR 07 ACME O 2:32.25 179
10 9464 BAUTERS JENTE 05 ASVO O 2:32.28 179
Reeks: 2
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 6730 VAN OVERSTRAETEN BASILE 05 KAAG O 1:59.63 571
2 7601 MEULEMAN LARS 05 ASVO O 2:01.25 547
3 7326 GAUDISSABOIS VICTOR 05 ACME O 2:05.94 479
4 6918 DE BRUYCKER LOWIE 06 DEIN O 2:06.49 471
5 6722 COOREVITS KASPER 05 KAAG O 2:07.39 459
6 7478 DEBLOCK ARTHUR 05 ASVO O 2:08.49 444
7 7597 GOSSEYE LEKO 06 ASVO O 2:09.79 427
8 6901 HEYE MATISSE 05 DEIN O 2:13.34 381
9 6940 DE KETELAERE STAN 05 DEIN O 2:18.75 316
10 7701 DE VRIESE BENT 06 ASVO O 2:20.13 300
11 7287 DE WILDE WOUT 05 DEIN O 2:23.24 267
verspringen Ben Heren Uur=15:18
Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
Info
1 6730 VAN OVERSTRAETEN BASILE 05 KAAG O 3.61m 265
2 6940 DE KETELAERE STAN 05 DEIN O 3.53m 247
3 7478 DEBLOCK ARTHUR 05 ASVO O 3.40m 220
4 7601 MEULEMAN LARS 05 ASVO O 3.39m 218
5 6918 DE BRUYCKER LOWIE 06 DEIN O 3.33m 205
6 7326 GAUDISSABOIS VICTOR 05 ACME O 3.27m 193
7 6722 COOREVITS KASPER 05 KAAG O 3.19m 177
8 7604 KETSMAN SENNE 07 ASVO O 3.08m 156
9 7346 BUSSCHAERT LOTHAR 05 AZW W 3.06m 152
10 6740 BOGAERT MATEO 06 ASVO O 3.00m 141
11 6901 HEYE MATISSE 05 DEIN O 2.86m 116
12 7597 GOSSEYE LEKO 06 ASVO O 2.85m 115
13 6721 COOREVITS TORRE 07 KAAG O 2.80m 106
14 7287 DE WILDE wOUT 05 DEIN O 2.77m 101
15 7345 AMEYE JULIEN 05 AZW W 2.74m 96
16 8213 VERSTAEN LANDER 06 DEIN O 2.73m 94
17 7701 DE VRIESE BENT 06 ASVO O 2.68m 86
18 7603 MESSIAEN YANDER 06 ASVO O 2.53m 63
19 7041 LAENENS FLOR 07 ACME O 2.52m 62
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hockeywerpen Ben Heren Uur=14:33

Reeks:
Plaats

600 meter
Reeks:
Plaats

1
1

Reeks:
Plaats

[

OCoO~NOOOhWNE

(0]
1

QOWoo~NOOUDWNE

1

1

2

Borstnr Naam

7601
6730
6722
7326
7287
6940
6740
7346
6918
7478
7597
6721
7603
7041
7701
6901
7604
7345

MEULEMAN LARS

VAN OVERSTRAETEN BASILE
COOREVITS KASPER
GAUDISSABOIS VICTOR
DE WILDE WOUT

DE KETELAERE STAN
BOGAERT MATEO
BUSSCHAERT LOTHAR
DE BRUYCKER LOWIE
DEBLOCK ARTHUR
GOSSEYE LEKO
COOREVITS TORRE
MESSIAEN YANDER
LAENENS FLOR

DE VRIESE BENT

HEYE MATISSE
KETSMAN SENNE

AMEYE JULIEN

Ben Dames Uur=17:22

Borstn
287
915
395

1379
238
586
392
733
455

9
9902

Borstn
820
615
610
2018

576
2004
1927

282
258

r

r

8

Naam

VANHOUTTE LOEKA
YSEBAERT AUDE
VERHEYLESONNE YANA
CHRISTIAENS FLO
VAN DAELE MORGANE
DE WILDE JANA

VAN SEYMORTIER Zz0I
DE VRIESE TESS
SPRANGERS MUKA
BOSTYN KATO

DE RYCKE LIEKE

Naam

LOMAN DANAI
VANDER CRUYSSEN MAAIKE
DESMET AMELIE
WILLAERT SARA

DE SCHEPPER FLORE
DE BLEEKER FEMKE
BAEKE LINA

BAETEN KAYLEIGH
VERMEULEN LISA
DOOMS ASHLEY

Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie

05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
06
07
06
07
06
05
07
05

Cat. Gebj.

05
06
06
05
05
07
05
06
05
06
08

Cat. Gebj.

05
05
05
06
05
05
05
05
05
06

ASVO
KAAG
KAAG
ACME
DEIN
DEIN
ASVO
AZW

DEIN
ASVO
ASVO
KAAG
ASVO
ACME
ASVO
DEIN
ASVO
AZW

DEIN
ASVO
ASVO
DEIN
ACME
DEIN
ASVO
ASVO
KAAG
RIEM
NA

cNeoNoNoNoNoNoNoNoNe

ASVO O
AZW W
AZW W
ASVO
ASVO
ASVO
RIEM
RIEM
DEIN
DEIN

[eNeoNeoNeoNeoNoNe)

ST 000000000O=EE00000OO0OO0

K1lub

Klub

28.
26.
25.
22.
21.
21.
21.
20.
20.
17.
16.
16.
15.
13.

13

13.
12.
11.

NNNNNNDNDNDN

90
64
61
61
42
35
31
84
71
52
82
59
31
87
.48
20
93
13

Prestatie

.81
.90
.09
.20
.96
.46
.04
.44
.97
.14
.54

Prestatie

.63
.07
.94
.67
.37
.15
.72
.24
.70
.02

266
236
223
185
170
169
168
162
161
120
112
109

93

70
67
63
42

282
281
217
207
191
186
181
177

90

48

541
534
507
428
419
371
352
299
272

83
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verspringen Ben Dames Uur=14:28

Naam

VERMEULEN LISA

DE BLEEKER FEMKE
BAETEN KAYLEIGH
WILLAERT SARA
D'HAENE MARGOT

DE WILDE JANA
CHRISTIAENS FLO
LOMAN DANAZ
VANHOUTTE LOEKA
VAN DAELE MORGANE
VAN SEYMORTIER Zz0I
DOOMS ASHLEY

DE SCHEPPER FLORE
YSEBAERT AUDE
VERHEYLESONNE YANA
BAEKE LINA

DE CREMER CATHO
DE VRIESE TESS
BOSTYN KATO

DE RYCKE LIEKE
SPRANGERS MUKA

Dames Uur=16:47

Naam

BAETEN KAYLEIGH
VERMEULEN LISA
VAN BEVER ANTJE
DE BLEEKER FEMKE
BAEKE LINA

VAN DAELE MORGANE
CHRISTIAENS FLO
VANHOUTTE LOEKA
DE VRIESE TESS

DE SCHEPPER FLORE
D'HAENE MARGOT

DE RYCKE LIEKE
YSEBAERT AUDE
LOMAN DANAI

VAN SEYMORTIER zoi
BOSTYN KATO
WILLAERT SARA
DOOMS ASHLEY
SPRANGERS MUKA

DE CREMER CATHO
VERHEYLESONNE YANA
DE WILDE JANA

1000 meter Pup Heren Uur=17:26

Reeks: 1
Plaats Borstnr
1 282
2 2004
3 8
4 2018
5 836
6 586
7 1379
8 820
9 287
10 238
11 392
12 258
13 576
14 915
15 395
16 1927
17 159
18 733
19 9
20 9902
21 455
hockeywerpen Ben
Reeks: 1
Plaats Borstnr
1 8
2 282
3 394
4 2004
5 1927
6 238
7 1379
8 287
9 733
10 576
11 836
12 9902
13 915
14 820
15 392
16 9
17 2018
18 258
19 455
20 159
21 395
22 586
Reeks: 1
Plaats Borstnr
1 1083
2 1089
3 380
4 1615
5 358
6 12
7 906
8 732
9 743
10 356
11 1059
12 373

Naam

MERSSEMAN KILLIAN

DE VRIESE JARON
BOONE NATHAN

MOENS KILIAN

LAMONT LUKAS
COCKHEYT JOERI
THIENPONDT TIJS
VANDENDRIESSCHE MATTEO
DHONDT ELIAS

VAN RENTERGHEM THIJS
MOUREAU LUCA

MICHELS KENJI

Cat. Gebj.

05 DEIN O
05 ASVO O
05 RIEM O
06 ASVO O
05 AZW W
07 DEIN
05 DEIN
05 ASVO
05 DEIN
05 ACME
05 ASVO
06 DEIN
05 ASVO
06 ASVO
06 ASVO
05 RIEM
07 ASVO
06 ASVO
06 RIEM
08 NA

05 KAAG

[eNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNe)

o

Klub Prov Prestatie

NNNNNNNNNDNNDNNNDNOWWWWWW

.47m 234
.21m 181
.12m 164
.11m 162
.08m 156
.05m 151
.05m 151
.96m 134
.86m 116
.85m 115
.74m 96
.72m 93
.71m 91
.63m 78
.61m 75
.56m 65
.54m 65
.37m 41
.33m 36
.05m

.00m

Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie

05 RIEM
05 DEIN
05 ASVO
05 ASVO
05 RIEM
05 ACME
05 DEIN
05 DEIN
06 ASVO
05 ASVO
05 AZW W
08 NA
06 ASVO
05 ASVO
05 ASVO
06 RIEM
06 ASVO
06 DEIN
05 KAAG
07 ASVO
06 ASVO
07 DEIN

[eNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNe)

[eNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNe)

Cat. Gebj.

04 ASVO
04 ASVO
04 DEIN
04 RIEM
04 DEIN
04 RIEM
03 ASVO
04 ASVO
04 DEIN
04 DEIN
04 RIEM
04 DEIN

[eNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNe)

20.
16.
15.

15

14.
13.
13.
13.
12.
12.
11.
10.
10.

~N~N 000 OO

Klub Prov
3:
3:42

AR OVWWOWWWWWW

142,
144,
145,
147,
147,
148.
:50.
107.

28

113
117

78 162
23 104
58 96
.43 94
23 79
94 76
84 75
70 73
84 62
12 54
70 48
75 37
68 36
77 25
.69 24
.56 23
.25 19
.22 19
.83 14
.40 9
.39 (0]
.15 0
Prestatie

.44 640
.44 522
75 520
31 508
95 495
33 484
89 480
85 472
39 461
93 337
.03 304
.40 278
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Reeks:
Plaats

2

Borstnr

1467
379
224
529
905
240
236
30
231
2150
1080
793
541
13

hoogspringen Pup

Reeks:
Plaats

1

Borstnr

1080
224
3046
1467
1089
529
793
30
236
380
13
1083
358
2150
240
541
231
356
1615
743
12
373
1059

Naam

DE MUYNCK BRAM
GERAIN JONAS
HAUTTEKEETE SIEBE
LAENENS JEF

VAN RILLAER KORNEEL
DE RYCKE MILAN

DE CREMER HERVE
GILSON MILAN
MARTENS ROBBE
BAEKE RUNE

COOPMAN GERALD

VAN CAMPE JAN
VANDRIESSCHE JELLE
BOSTYN DAAN

Heren Uur=15:29

Naam

COOPMAN GERALD
HAUTTEKEETE SIEBE
MALICE NOAH

DE MUYNCK BRAM

DE VRIESE JARON
LAENENS JEF

VAN CAMPE JAN
GILSON MILAN

DE CREMER HERVE
BOONE NATHAN
BOSTYN DAAN
MERSSEMAN KILLIAN
LAMONT LUKAS
BAEKE RUNE

DE RYCKE MILAN
VANDRIESSCHE JELLE
MARTENS ROBBE

VAN RENTERGHEM THIJS
MOENS KILIAN
DHONDT ELIAS
COCKHEYT JOERI
MICHELS KENJI
MOUREAU LUCA

Cat. Gebj.

03
03
04
03
04
03
04
04
04
03
03
03
04
04

Cat. Gebj.

03
04
03
03
04
03
03
04
04
04
04
04
04
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04

ACME

ACG O

KAAG
ACME
ASVO
ASVO
ASVO
ACME
ASVO
RIEM
ACME
ACME
ASVO
RIEM

ACME
KAAG
ATH

ACME
ASVO
ACME
ACME
ACME
ASVO
DEIN
RIEM
ASVO
DEIN
RIEM
ASVO
ASVO
ASVO
DEIN
RIEM
DEIN
RIEM
DEIN
RIEM

0

[eNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNo]

0
0

[eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNe)

Klub Prov

3:

WWWWWWwwWwwwwww

14.
3:20.
:23.
127.
128.
129,
:32.
134,
143
144,
147,
148,
155,
159,

Klub Prov

1.

OOORRRRRRRRRRRPRRRRRRR

Prestatie
11
27
83
78
25
14
78
37
.47
43
920
25
21
92

Prestatie
30m

.25m
.25m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m

GP

773
714
682
646
642
634
603
589
514
507
480
477
425
391

466
417
417
369
369
323
323
323
323
323
323
278
278
235
235
235
235
194
194
156
156
156
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kogelstoten 2,000kg Pup Heren Uur=16:04

Reeks:
Plaats

1

Borstnr

793
3046
1467
1080
529
236
2150
1089
224
541
905
231
358
12
240
30
13
1059
356
1083
380
1615
373
743
732

Naam

VAN CAMPE JAN
MALICE NOAH

DE MUYNCK BRAM
COOPMAN GERALD
LAENENS JEF

DE CREMER HERVE
BAEKE RUNE

DE VRIESE JARON
HAUTTEKEETE SIEBE
VANDRIESSCHE JELLE
VAN RILLAER KORNEEL
MARTENS ROBBE
LAMONT LUKAS
COCKHEYT JOERI

DE RYCKE MILAN
GILSON MILAN

BOSTYN DAAN

MOUREAU LUCA

VAN RENTERGHEM THIJS
MERSSEMAN KILLIAN
BOONE NATHAN

MOENS KILIAN
MICHELS KENJI
DHONDT ELIAS
VANDENDRIESSCHE MATTEO

1000 meter Pup Dames Uur=17:30

Reeks:
Plaats

Reeks:
Plaats

1

2

Borstnr
3895
3554
3551
4547
3563
3467
4032
3469
3690
4047
3304
3537

Borstnr
5331
4190
4099
4036
3595
4108
3898
3782
3464
3575
4562
3553

Naam

BUSSCHAERT BERIT
LIKET LIEZE

VAN DER EECKEN MARTHE
CHRISTIAENS STIEN
DEWAELE KAAT
GINTERTAELLE JILL
THIENPONDT SOFIE

VAN DRIESSCHE XANTHE
VAN BEVER NOORTJE
D'HAEYERE KATO
LAGAEYSSE MIEK

VAN DAELE MAITE

Naam

ANTUNES BOUVENCOURT DES
BONNE AMELIE

VANDER BEKEN AMBER
DEMEULEMEESTER LISA
CAMPE MEREL

D'HAENE EMMA

VANDER CRUYSSEN HEIKE
JOLIE CHARLOTTE
JANSSENS ELIEN

VAN PARYS LOUISE

VAN HULLE EMMA

DE SCHUYTER AXELLE

Cat. Gebj.

03
03
03
03
03
04
03
04
04
04
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

Cat. Gebj.

04
03
03
03
04
04
04
03
03
04
04
03

Cat. Gebj.

04
03
03
03
03
03
03
03
04
03
03
04

ACME O
ATH
ACME
ACME
ACME
ASVO
RIEM
ASVO
KAAG
ASVO
ASVO
ASVO
DEIN
RIEM
ASVO
ACME
RIEM
RIEM
DEIN
ASVO
DEIN
RIEM
DEIN
DEIN
ASVO

[eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNa)

AZW

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
ASVO
KAAG
ASVO
ACME
RIEM
ACME

FCHA

KAAG O
ASVO O
ASVO O
DEIN O
AZW W
AZW W
RIEM O
KAAG O
DEIN O
RIEM O
DEIN O

Klub Prov

K1lub

cNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNol3

p

abrbdbbdbdbdbddbddbow

rov

Klub Prov
3:
3:25.

:30.

131,

:33.

:35.

141,

144,

:51.

:56.

BRARWWWWWWWW

102
152

15

:59.
101.
102,

:13.
:15.
:15.
:17.
:18.

142,
159,

Prestatie
.45
.22
.15
.85
.78
.68
.16
.87
.47
.36
.98
.95
.92
.80
.48
.37
.23
.90
.84
.73
.70
.64
.58
.57
.92

WA OUOOUGUGOUOUOUOOONNNNOOO®O®

Prestatie
38
78
80
.44
43
51
80
31
93
.20
50
95

Prestatie

.42

19
76
49
55
69
18
26
24
32

.05
.49

444
428
424
403
399
392
358
338
312
305
280
278
276
268
247
240
231
209
205
198
196
192
188
188
146

395
378
371
314
302
289
287
278
269
227
147

760
669
620
614
596
578
533
508
454
417
376
106

WUV UVUVTUVUUVUUUVUUUTUUTUTUTUTUTUTUTUTUTTUTUTTUTO
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hoogspringen Pup Dames Uur=16:55

Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
1 3782 JOLIE CHARLOTTE 03 RIEM O 1.15m 323
2 4547 CHRISTIAENS STIEN 03 DEIN O 1.15m 323
3 3554 LIKET LIEZE 03 DEIN O 1.15m 323
4 3469 VAN DRIESSCHE XANTHE 03 KAAG O 1.15m 323
5 4190 BONNE AMELIE 03 KAAG O 1.15m 323
6 3551 VAN DER EECKEN MARTHE 03 DEIN O 1.15m 323
7 4099 VANDER BEKEN AMBER 03 ASVO O 1.10m 278
7 4036 DEMEULEMEESTER LISA 03 ASVO O 1.10m 278
9 3553 DE SCHUYTER AXELLE 04 DEIN O 1.10m 278
9 3690 VAN BEVER NOORTJE 03 ASVO O 1.10m 278
11 4562 VAN HULLE EMMA 03 RIEM O 1.10m 278
12 3563 DEWAELE KAAT 04 DEIN O 1.10m 278
13 3304 LAGAEYSSE MIEK 04 RIEM O 1.05m 235
13 3575 VAN PARYS LOUISE 03 DEIN O 1.05m 235
13 4097 VANDEWALLE FEBE 03 ASVO O 1.05m 235
16 3467 GINTERTAELLE JILL 04 KAAG O 1.05m 235
17 3595 CAMPE MEREL 03 DEIN O 1.05m 235
18 3895 BUSSCHAERT BERIT 04 AZW W 1.05m 235
19 4047 D'HAEYERE KATO 04 ACME O 1.00m 194
3537 VAN DAELE MAITE 03 ACME O GP 0
5331 ANTUNES BOUVENCOURT DES 04 FCHA NG 0
kogelstoten 2,000kg Pup Dames Uur=15:09
Reeks: 1
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj. Klub Prov Prestatie
Info
1 3551 VAN DER EECKEN MARTHE 03 DEIN O 7.75 397
2 3467 GINTERTAELLE JILL 04 KAAG O 7.47 378
3 4190 BONNE AMELIE 03 KAAG O 7.30 367
4 4097 VANDEWALLE FEBE 03 ASVO O 7.29 366
5 3782 JOLIE CHARLOTTE 03 RIEM O 6.99 346
6 3690 VAN BEVER NOORTJE 03 ASVO O 6.33 303
7 3469 VAN DRIESSCHE XANTHE 03 KAAG O 6.00 281
8 3537 VAN DAELE MAITE 03 ACME O 5.91 275
9 4036 DEMEULEMEESTER LISA 03 ASVO O 5.90 274
10 3895 BUSSCHAERT BERIT 04 AZW W 5.88 273
11 3595 CAMPE MEREL 03 DEIN O 5.85 271
12 3553 DE SCHUYTER AXELLE 04 DEIN O 5.78 266
13 3304 LAGAEYSSE MIEK 04 RIEM O 5.61 255
14 3554 LIKET LIEZE 03 DEIN O 5.50 248
15 4547 CHRISTIAENS STIEN 03 DEIN O 5.47 246
16 4562 VAN HULLE EMMA 03 RIEM O 5.45 245
17 3575 VAN PARYS LOUISE 03 DEIN O 5.30 235
18 4099 VANDER BEKEN AMBER 03 ASVO O 5.10 222
19 4047 D'HAEYERE KATO 04 ACME O 4.98 214
20 3563 DEWAELE KAAT 04 DEIN O 4.83 205
21 3464 JANSSENS ELIEN 04 KAAG O 4.82 204
22 4108 D'HAENE EMMA 03 AZW W 4.64 192
23 4033 VANDERBAUWHEDE KAAT 04 ASVO O 4.42 178

WUV UVUVTUVUUVUUOUTUVTUTUTUTUTUTUTUTUTTUTTOUT
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80 meter Min Heren

Reeks: 1

Plaats Borstnr
1 4368
2 3857
3 4701
4 3845
5 3870
6 3620
7 3747

Reeks: 2

Plaats Borstnr
1 4363
2 4169
3 4073
4 3980
5 3981
6 5147
7 3844

Reeks: 3

Plaats Borstnr
1 3881
2 4052
3 3963
4 3621

Reeks: 4

Plaats Borstnr
1 3749
2 3860
3 5011
4 4269

1000 meter Min Her
Reeks: 1
Plaats Borstnr
1 4169
2 4269
3 3881
4 3747
5 3844
6 5147
7 4701
8 3620
9 3870
10 3845
11 3981
12 3963

Reeks: 2
Plaats Borstnr
4052
4288
4073
3702
5011
3749
4363
3857
4368
3980

QOWoO~NOOODWNE

[y

Uur=15:22

Naam

DE CREMER ARNAUD
DEWAELE ARNOUT

VAN DAMME SEPPE
VAN QUATHEM NORDIN
GOEDERTIER VICTOR
BRUGGEMAN TIM
JANSSENS TIBO

Naam

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

DHONDT MATHIS

VAN HERREWEGE THIMON
GEENENS STEN

MERTENS KENNY

BAEKE JENS

DESMET VICTOR

Naam

VANDECAUTER CAMILLE
SPRANGERS LIAM

VAN HERREWEGHE THOMAS
GILSON PIOTR

Naam

HAUTTEKEETE JENTE
BOTTERMAN EMIEL
DAUWE SIMON
MOREAU BJARNE

en Uur=17:35

Naam

DHONDT MATHIS
MOREAU BJARNE
VANDECAUTER CAMILLE
JANSSENS TIBO
DESMET VICTOR

BAEKE JENS

VAN DAMME SEPPE
BRUGGEMAN TIM
GOEDERTIER VICTOR
VAN QUATHEM NORDIN
MERTENS KENNY

VAN HERREWEGHE THOMAS

Naam

SPRANGERS LIAM
THIENPONDT STIJN

VAN HERREWEGE THIMON
VAN WALLEGHEM MATICE
DAUWE SIMON
HAUTTEKEETE JENTE

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

DEWAELE ARNOUT
DE CREMER ARNAUD
GEENENS STEN

Cat. Gebj.

02 ASVO
01 DEIN
02 RIEM
01 DEIN
01 DEIN
01 ACME
02 KAAG

[eNeoNeoNeoNeoNeoNe)

Cat. Gebj.

01 ASVO
01 DEIN
02 RIEM
02 ASVO
01 ASVO
02 RIEM
01 DEIN

cNeoNoNeoNoNoNo)

Cat. Gebj.

01 DEIN O
01 KAAG O
02 RIEM O
01 ACME O

Cat. Gebj.

02 KAAG O
02 DEIN O
01 ACME O
02 RIEM O

Cat. Gebj.

01 DEIN
02 RIEM
01 DEIN
02 KAAG
01 DEIN
02 RIEM
02 RIEM
01 ACME
01 DEIN
01 DEIN
01 ASVO
02 RIEM

[eNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNa)

Cat. Gebj.

01 KAAG
01 ASVO
02 RIEM
02 AVMO
01 ACME
02 KAAG
01 ASVO
01 DEIN
02 ASVO
02 ASVO

[eNeoNeoNeoNoNok leoNoNe)

Klub Prov

11.
12.
.40
12.
12.
.49
13.

12

13

Klub Prov

11.
11.
11.
12.
12.
12.
.45

12

Klub Prov

11.
11.
11.
11.

Klub Prov

11.
11.
.32
11.

11

Klub Prov

3:15.
1 28.
.05
.62
143,
.07
.45
:56.
101,
103.
109.
1 37.

135

149
150

APBEADRAPOWOWWWWWW

Klub Prov

3:04.
104,
107,
.46
:16.
121,
:30.
.06
134,
152,

107

132

WWWwwWwwwwwow

Prestatie
65
28

60
99

54

Prestatie
38
62
67
17
34
36

Prestatie
16
17
37
53

Prestatie
12
29

a7

Prestatie
76
93

24

86
62
68
64
39

Prestatie
02
37
14

78
05
89

38
14

611
486
463
427
360
282
274

669
618
607
507
475
471
454

718
715
671
637

727
689
682
649

757
636
583
537
516
471
460
413
379
365
326
170

873
869
841
838
747
707
619
609
589
447

WU TUTTUTUTTUTDO
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speerwerpen 400g

Reeks: 1
Plaats

80 meter
Reeks: 1
Plaats

OO WNE

Reeks: 2
Plaats

OO WNE

Reeks: 3
Plaats

OO h WNE

Reeks: 4
Plaats

OO WNE

Borstnr
4368
3881
5011
3844
3621
3749
4052
4073
3870
3981
3620
3980
5147
4363
4169
3845
3860
4701
4288
4269
3857
3963
3747

Min Heren Uur=16:31

Naam

DE CREMER ARNAUD
VANDECAUTER CAMILLE
DAUWE SIMON

DESMET VICTOR
GILSON PIOTR
HAUTTEKEETE JENTE
SPRANGERS LIAM

VAN HERREWEGE THIMON
GOEDERTIER VICTOR
MERTENS KENNY
BRUGGEMAN TIM
GEENENS STEN

BAEKE JENS

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

DHONDT MATHIS

VAN QUATHEM NORDIN
BOTTERMAN EMIEL

VAN DAMME SEPPE
THIENPONDT STIJN
MOREAU BJARNE

DEWAELE ARNOUT

VAN HERREWEGHE THOMAS
JANSSENS TIBO

Min Dames Uur=15:30

Borstnr
6830
6206
6903
6335
6466
6850

Borstnr
6332
6474
6552
6402
6750
6527

Naam

VANDERBAUWHEDE LEEN
DE BOCK LISA
KETSMAN FEBE
VANDRIESSCHE SIMCKE
VANHOUTTE LAURE
D'HAEYERE MARGOT

Naam

DEVENYNS CELIEN
DOOMS ANNE-SOFIE
VANPETEGHEM LOBKE
HEYNDRICKX LAURE
VAN CAMPE LIESBETH
DE RUYTER JANA

Borstnr Naam
7056 BOONE LUCA BELLA

6446
6560
6823
6682
7650

Borstnr
6867
8192
6559
6732
6435
6550

SEGERS MARIE

BAERT AMBER

DE VLEESCHAUWER FEMI
HEUDE MELANIE
THAETS LEONIE

Naam

AGWAZIE ANGEL
POOT ELISE
DEPOPPE BRONTY
LAGAST ESTER
VANHALST SARA
ROELS FEBE

Cat. Gebj.

02
01
01
01
01
02
01
02
01
01
01
02
02
01
01
01
02
02
01
02
01
02
02

Cat. Gebj.

01
02
02
01
02
02

Cat. Gebj.

01
02
02
02
02
02

Cat. Gebj.

02
01
01
02
01
01

Cat. Gebj.

01
02
01
02
01
02

ASVO
DEIN
ACME
DEIN
ACME
KAAG
KAAG
RIEM
DEIN
ASVO
ACME
ASVO
RIEM
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
RIEM
ASVO
RIEM
DEIN
RIEM
KAAG

[eNeoNeoNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNa)

ASVO
RIEM
ASVO
ASVO
DEIN
ACME

[eNeoNeoNoNoNe

ASVO
DEIN
ACME
KAAG
ACME
KAAG

[eNeoNeoNoNoNe

ACME
DEIN
ASVO
ASVO
ACME
ACME

[eNeoNeoNoNoNe

ACME O
ATH

ASVO O
KAAG O
DEIN O
ACME O

Klub Prov
33
30
30

18

Klub Prov
11

Klub Prov

11.

12

13
13

Klub Prov

11.
11.
.85
11.
12.
12.

11

Klub Prov

10.
.39
11.
11.
11.

11

12

Prestatie

.45
.06
.02
29.
29.
28.
27.
24,
23.
23.
21.
20.
20.
19.
18.
.08
16.
16.
16.
16.
13.
12.
12.

94
57
52
66
79
95
33
37
94
56
31
96

72
70
58
54
39
98
95

Prestatie

.78
11.
12.
12.
13.
13.

81
38
97
31
72

Prestatie
99

.48
12.

75

.07
.09
14.

18

Prestatie
56
77

99
39
69

Prestatie
86

49
51
70

.02

577
508
507
506
498
477
460
403
386
373
334
326
318
294
287
270
243
242
240
239
178
170
169

584
578
467
363
309
249

542
449
401
347
344
188

630
586
570
542
465
411

787
667
645
641
601
536
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verspringen Min Dames Uur=16:29

Reeks:
Plaats

speerwerpen 400g

Reeks:
Plaats

1

1

Borstnr
6867
6732
6446
6435
7056
7650
6559
6206
6560
6682
8192
6550
6823
6466
6335
6402
6332
6903
6527
6552
6850
6474
6750

Borstnr
6867
6732
6823
6435
8192
6560
6559
6446
6474
6332
6552
6402
6750
6527
6903
7056
6682
6550
6206
7650
6335
6850
6466

Naam

AGWAZIE ANGEL
LAGAST ESTER
SEGERS MARIE
VANHALST SARA
BOONE LUCA BELLA
THAETS LEONIE
DEPOPPE BRONTY

DE BOCK LISA

BAERT AMBER

HEUDE MELANIE

POOT ELISE

ROELS FEBE

DE VLEESCHAUWER FEMI
VANHOUTTE LAURE
VANDRIESSCHE SIMCKE
HEYNDRICKX LAURE
DEVENYNS CELIEN
KETSMAN FEBE

DE RUYTER JANA
VANPETEGHEM LOBKE
D'HAEYERE MARGOT
DOOMS ANNE-SOFIE
VAN CAMPE LIESBETH

Min Dames Uur=17:12

Naam

AGWAZIE ANGEL
LAGAST ESTER

DE VLEESCHAUWER FEMI
VANHALST SARA

POOT ELISE

BAERT AMBER
DEPOPPE BRONTY
SEGERS MARIE

DOOMS ANNE-SOFIE
DEVENYNS CELIEN
VANPETEGHEM LOBKE
HEYNDRICKX LAURE
VAN CAMPE LIESBETH
DE RUYTER JANA
KETSMAN FEBE

BOONE LUCA BELLA
HEUDE MELANIE
ROELS FEBE

DE BOCK LISA
THAETS LEONIE
VANDRIESSCHE SIMCKE
D'HAEYERE MARGOT
VANHOUTTE LAURE

Cat. Gebj.

01
02
01
01
02
01
01
02
01
01
02
02
02
02
01
02
01
02
02
02
02
02
02

Cat. Gebj.

01
02
02
01
02
01
01
01
02
01
02
02
02
02
02
02
01
02
02
01
01
02
02

ACME
KAAG
DEIN
DEIN
ACME
ACME
ASVO
RIEM
ASVO
ACME
ATH

ACME
ASVO
DEIN
ASVO
KAAG
ASVO
ASVO
KAAG
ACME
ACME
DEIN
ACME

ACME
KAAG
ASVO
DEIN
ATH

ASVO
ASVO
DEIN
DEIN
ASVO
ACME
KAAG
ACME
KAAG
ASVO
ACME
ACME
ACME
RIEM
ACME
ASVO
ACME
DEIN

[eNeoNeoNe) [eNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNe) cNoNoNoNoNoNoNoNoNe

[eNeoNeoNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNe)

Klub Prov Prestatie
.59m
.35m
.35m
.24m
.14m
.11m
.88m
.82m
.71m
.70m
.63m
.45m
.41m
.32m
.25m
.24m
.24m
.22m
.19m
.14m
.12m
.04m
.03m

WWWWWWwWwWwwwwwwwwwwhrhr,bhrbhbhbd

Klub Prov Prestatie
23.79
20.23
18.91
18.65
18.62
18.05
17.60
17.42
16.14
16.04
15.57
15.07
14.92
14.88
14.42
14.38
13.88
13.83
13.61
13.24
12.36

9.92
6.56

503
441
441
413
388
381
326
312
287
285
269
230
222
203
189
187
187
183
177
168
164
149
147

383
312
286
281
280
269
260
257
231
230
220
211
208
207
198
197
187
186
182
175
158
111

48
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